\  8ZÖKKNYL liÁNSÁO TÖRTÉNKTÉHEZ. 267

sentia eo modo, uí duin ct quandocuuquc temporum in pro- 
cessu idom Michael Bánffy easdem totales portiones posses- 
siouarias ad se redimere voluerit, ex time üdém Ludovicus Se
bessy et Joannes Flore dedicta Karansebes rehabitis prius 
praeíatis tlorenis ducentis hungaricalibus monetae usualis, pe- 
cuniis scilicet suis easdem eidem Michaeli Bánffy vei suis suc- 
cessoribus vniuersis simul cum praeallegatis cunctis suis vtili- 
tatibus et pertinentiis quibuslibet absque omni difficultate vel 
quovis litigionario processu remittere, et resignare debeat et 
tcncatur liaruni nostrarum vigore et testimonio litterarum mé
diáidé, Datum feria secunda proxima ante testűm Beatae Mar- 
garethae virginis Anno Domini 1552.

.(Liber Regius Isabellae Reginae fol 80. a kolosmonostori convent 
’tárában. Traussuniptum.)

202.

1552.julius 11-én.

Nos Michael Bánffy, de lossoncz, Vniuersis, et Singulis 
presentes visuris Memorie commendamus. Quod ardua neces
sitate nostra, ad presens compulsi, Vniversas porciones posses- 
sionarias nostras in possessionibus Gr o s d y a n, T r y g o w a ,  
K w s s o c z ,  nec non predys p a t a k ,  et H  e 1 e n d y n, Egre- 
gys et nobilibus Joanni Höre, et ludouico Sebessy de K a
ransebes, pro tlorenis ducentis, In monetis nouis vsualibus, cum 
cunctis suis vtilitatibus et pertinencys, puta, terris arabilibus, 
cultis et incultis, pratis, fenetis, fenilibus, Rubetis, virgultis, 
vineis, viuearumque locis et promontorys, molendinis, piscinis 
piscaturis, aquis, aquarumque decursibus, riuulis, montibus, 
vallibus, generaliter verő quarumlibet vtilitatum Integiitati- 
bus et pertinencys, ad easdem de Jure et ab antiquo spectan- 
tibus et pertinere debentibus, Infra tempus Redempcionis Im- 
pignorasse, sine Titulo pignoris Ascripsisse, Talj Interueni- 
ente condicione, vt quandocunque temporum in processu, di- 
ctos ducentos llorenos eisdem Joanni flore, et ludouico Sebessy, 
vei suis posteris nos, vel nostri successores persoluerimus, eas
dem porciones possessionarias simul cum suis pertinencys vni
uersis, nobis, vel nostris Successoribus Remittere, seseque de
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dominio earundem porcionum possrssionariaruin excipere de- 
beant et teneantur, postposita omui Tcrgiuersacione et con- 
trouersia, saltern vigore preseucium, easdem nos, vel nostrj sue- 
cessores reoccupandi habeamus facultatem, lniruin nostrarum 
vigore ct testimonio literarum mediantc, Quas sigillo (et au- 
t)ographo nostri muniendam duximus et robarandas, Datum 
in castro nostro I k 1 o d, feria secunda proxima ante festum 
Beate Margarete virginis Anno domini Millesimo Quingcute- 
simo Quinquagesimo Secundo.